An

die Mitglieder des Verwaltungsrates der Stadtwerke Lütjenburg

## Tagesordnung

für die 64. Sitzung des Verwaltungsrates der Stadtwerke Lütjenburg
-Anstalt des öffentlichen Rechts der Stadt Lütjenburg- am Mittwoch, den
29. November 2023, um 19.00 Uhr im Ratssaal des Rathauses der Stadt
Lütjenburg

## Öffentliche Sitzung

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- Festlegung der Höhe der Schmutzwassergebühren für das Jahr 2024 und Erlass der entsprechenden 4. Satzung zur Änderung der Satzung des Kommunalunternehmens Stadtwerke Lütjenburg - Anstalt des öffentlichen Rechts der Stadt Lütjenburg - über die Erhebung von Abgaben für die zentrale und dezentrale Schmutzwasserbeseitigung (Beitrags- und Gebührensatzung Schmutzwasserbeseitigung – BGS)
- Festlegung der Höhe der Wassergebühren für das Jahr 2024 und Erlass der entsprechenden 4. Satzung zur Änderung der Satzung des Kommunalunternehmens Stadtwerke Lütjenburg - Anstalt des öffentlichen Rechts der Stadt Lütjenburg - über die Erhebung von Abgaben für die Wasserversorgung (Beitragsund Gebührensatzung Wasserversorgung - BGW)
- 4. Festlegung der Höhe der Niederschlagswassergebühren für das Jahr 2024
- 5. Erlass der 4. Satzung zur Änderung der Satzung des Kommunalunternehmens Stadtwerke Lütjenburg Anstalt des öffentlichen Rechts der Stadt Lütjenburg- über die Erhebung von Verwaltungsgebühren
- 6. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen gez. Thorsten Först -Vorsitzender des Verwaltungsrates-